PORTAL
CONSORCIO

PORTARIA N°. 002/2023

A PRESIDENTE DO PORTAL SUL CONSÓRCIO, no uso de suas
atribuições nos termos do inciso V do art. 20 c/c art. 25 do Estatuto Social do Consórcio;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR, a Senhora MAURICEA TEREZA DA SILVA, inscrita no
CPF/MF N.° 961.711.704-53, para o cargo de Diretora de Administração e Finanças, símbolo CC-3.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Formoso, 02 de janeiro de 2023.

Isabel Crist
Presidente do

Em observância a LEI N° 13.709, DE 14 DE
AGOSTO DE 2018 os dados pessoais aqui
inseridos terão a finalidade exclusivamente
necessária a relação funcional.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL
CNPJ: 18.538.240/0001-00
Fazenda Serra d'Água 271- Zona Rural
Rio Formoso-PE - CEP. 55.570-000
portalsulconsorco@gmail.com

acker
ul Consórcio

C ERTIDÀ O
19214A,, Certificamos que o(a) presente fol publicado(a), mediante afbtaçtio no

quadro do aviso do Portai Sul Consórcio e no site vnvw.portalaulconsorcio.pa.guv.br Rio Formoso,

Muro do 'Vidor o Carimbo
PORALSULCOWS010p.lh

aarimAcE